
ASP.NET (C#) Vývoj cloudové služby
 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Úspěšná česká společnost hledá ASP.NET programátory do přátelského kolektivu. Dostanete zde příležitost
vyvíjet novou cloudovou službu, aplikace a spolupracovat s týmem zkušených vývojářů. Programovat můžete
pomocí nejmodernějších technologií a v případě zájmu se věnovat také obdobě této služby ve formě mobilní
aplikace.

Náplň práce
vývoj populární ekonomické cloudové služby  
programování s využitím nejmodernějších technologií  
spolupráce s týmem vývojářů, analytiků a testerů  
možnost podílet se na mobilní aplikaci  
rozšiřování aktuálních funkcí 

Požadavky
SŠ/VŠ v oblasti IT/Elektro nebo obdobné  
praxe s vývojem v programovacím jazyce C#  
zkušenosti s frameworkem ASP.NET MVC  
znalost front-end technologií (JavaScript, HTML5, CSS3)  
výhodou znalost JavaScript frameworků (Angular, React, Vue.JS nebo jiných)  
výhodou zkušenost s Entity framework, LINQ  
výhodou zkušenost s TFS 

Nabízíme
až 5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní doba  
možnost HomeOffice dle domluvy  
příspěvek na stravování  
parkování před budovou  
pohodlnou dostupnost z většiny částí Brna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


